
Pos 

 

DO600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 

 

NAD600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

19 
97 
16 
82 
89 
77 
84 
88 
31 

68 

18 
60 
63 
34 
85 
26 
91 
99 
75 
48 

Name 

Vojtěch HANOUSEK 
Marian BLAŽEK 
Zdeněk SEDLÁK 
Libor KREUZMANN 
Pavel NOVÁK 
Filip KRAJÍČEK 
Lukáš VAŇKÁT 
František PEKÁREK 
Yannick URBAN 

Dominik BARTONIK 

Martin HÁJEK 
Radovan ŠTĚPÁNEK 
Petr VAJNER 
Luboš JELÍNEK 
Honza HUK 
Michal PODRÁBSKÝ 
Lukáš VÁCLAVOVIČ 
Raym ond GORISSENBOOMPJES  
Martin PAVLÍČEK 
Michal NERUDA 

Značka 

Triumph Daytona 

Yamaha R6 

Triumph Daytona 675 

YAMAHA R6 

Triumph 

Triumph Daytona 

YAMAHA R6 

Yamaha R6 

Suzuki gsxr 600 L1 

Kawasaki zx6r 

Kawasaki ZX10R 

Suzuki 

Yamaha 

Honda CBR 1000RR 

BMW S1000RR 

BMW S1000rr 

Suzuki GSX-R 

Ducati Panegale 

Suzuki GSX-R 1000 

Yamaha R1 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

NED 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

ACCR 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

D M B S  -  G e r m a n y  

S M F  -  S l o v e n s k o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

CAMS 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

Class 

DO600 

DO600 

DO600 

DO600 

DO600 

DO600 

DO600 

DO600 

DO600 

DO600 

NAD600 

NAD600 

NAD600 

NAD600 

NAD600 

NAD600 

NAD600 

NAD600 

NAD600 

NAD600 

Laps 

16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 

Total Tm 

18:44.080 

17:45.468 

17:45.604 

17:46.115 

18:00.166 

18:04.769 

18:25.833 

18:24.503 

18:49.616 

0.000 

17:41.052 

17:50.639 

17:55.731 

17:57.306 

17:59.186 

18:02.662 

18:04.342 

18:48.768 

18:24.919 

18:26.334 

Avg. Speed 

164,487 

162,689 

162,668 

162,590 

160,475 

159,794 

156,751 

146,477 

143,220 

- 

174,257 

172,697 

171,879 

171,628 

171,329 

170,779 

170,514 

163,803 

156,880 

156,680 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

DNS 

9.587 

14.679 

16.254 

18.134 

21.610 

23.290 

1:07.716 

1 Lap 

1 Lap 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.587 

Avg. Speed 

174,257 

Best Lap Tm 

1:05.082 

Best Speed 

177,561 

Best Lap by 

18 - Martin HÁJEK 
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DYMOKURY závody silničních motocyklu2023 
9. nad 600ccm a do 600ccm 

Závod nad 600ccm + 600ccm skupina B 

Race (16 Laps) started at 14:57:17 

Dymokury 3,210 km 

03.09.2023 15:00 

DYMOKURY závody silničních motocyklu2023 
9. nad 600ccm a do 600ccm 

Závod nad 600ccm + 600ccm skupina B 

Race (16 Laps) started at 14:57:17 

Dymokury 3,210 km 

03.09.2023 15:00 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Dymokury 2023
2.-3.9.2023


